

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

NAZWA INWESTYCJI : Wrocław, 50-250 Wrocław ul. Brodatego 26;działka nr 99, nr 94/2, obręb Plac Grunwaldzki, AM 18,
woj. Dolnośląskie
INWESTOR : Wspólnota Mieszkaniowa Brodatego 26, 50-250 Wrocław
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Piotr Czech
DATA OPRACOWANIA : 16.05.2019

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
16.05.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
2.5	KNR K-33 0108-07	Montaż listwy cokolowej do podłoża z cegły w systemach izolacji cieplnej	mb		
		13,58*2,12	mb	28,790	
				RAZEM	28,790
2.6	KNR 9-02 0101-05 el. frontowa	Ocieplanie ścian budynków nowych i termomodernizowanych w systemie ECOROCK na podłożu z cegły pełnej i betonu; płyty o gr. 12 cm	m ²		
		(13,58-2,2)*14,51	m ²	165,124	
		-2,0*1,4*5-1,75*1,40*5	m ²	-26,250	
		-1,8*1,4*5	m ²	-12,600	
		-2,12*1,4*4	m ²	-11,872	
		-2,14*1,4*4	m ²	-11,984	
		-3,1*1,4	m ²	-4,340	
	drzwi	-2,12*2,31+2,12*1,12	m ²	-2,523	
	el. tylna	(13,54-2,3)*15,39	m ²	172,984	
		-2,7*1,4*5 -2,30*1,40*5	m ²	-35,000	
		-2,21*1,4*5*3	m ²	-46,410	
	loggia	(1,58*2*2,6+1,58*2,36)*6	m ²	71,669	
	drzwi balko- nowe	-0,95*2,1*6-17-16,5	m ²	-45,470	
				RAZEM	213,328
2.7	KNR 9-02 0110-06	Roboty uzupełniające przy ocieplaniu ścian w systemach ECOROCK; ocieplenie ościeży o szer. ponad 15 do 30 cm	m ²		
		<			
		(2,0+1,34*2)*5			
		(1,8+1,34*2)*5			
		(2,12+1,34*2)*4			
		(2,14+1,34*2)*4			
		3,1+1,34*2			
		(2,7+1,34*2)*5			
		(2,21+1,34*2)*5*3			
	drzwi	2,12+2,31*2			
	drzwi loggii	(0,95+2,1*2)*5			
		>			
		222,8*0,17	m ²	37,876	
				RAZEM	37,876
2.8	KNR 19-01 1303-07	Dodatek za każdy następny kolor	m ²		
		80	m ²	80,000	
				RAZEM	80,000
2.9	KNR K-33 0108-01	Montaż profili narożnikowych w systemach izolacji cieplnej	mb		
		(2,0+1,34*2)*5	mb	23,400	
		(1,8+1,34*2)*5	mb	22,400	
		(2,12+1,34*2)*4	mb	19,200	
		(2,14+1,34*2)*4	mb	19,280	
		3,1+1,34*2	mb	5,780	
		(2,7+1,34*2)*5	mb	26,900	
		(2,21+1,34*2)*5*3	mb	73,350	
	drzwi	2,12+2,31*2	mb	6,740	
	drzwi loggii	(0,95+2,1*2)*5	mb	25,750	
	loggie	(2,12+1,34*2)*5	mb	24,000	
				RAZEM	246,800
2.10	KNR K-33 0109-08 okna drzwi	Wykonanie warstwy zbrojącej z siatki w systemach izolacji cieplnej - dodatkowa warstwa siatki w narożnikach otworów	szt		
		(28+7+4+2+7)*4	szt	192,000	
		3	szt	3,000	
				RAZEM	195,000
2.11		Montaż profili dylatacyjnych w systemach izolacji cieplnej	mb		
		14,51+15,39	mb	29,900	
				RAZEM	29,900
2.12	KNR K-33 0109-04 strefa wejściowa gzyms i balkony prze- grody nieocieplone	Wykonanie warstwy zbrojącej z siatki na tynku	m ²		
		(0,11+0,62)*2*2,31*2+2,73*1,06+(2,73+1,06*2)*0,14	m ²	10,318	
		13,58*0,4+46,44	m ²	51,872	
				RAZEM	62,190
2.13	KNR K-33 0113-01	Wykonanie na przygotowanym podłożu tynków silikonowych z masy tynkarskiej o uziarnieniu 1,5mm	m ²		
		15,75+46,44	m ²	62,190	
				RAZEM	62,190
2.14	KNR-W 4-01 1212-02	Malowanie dwukrotne farbą ftalową powierzchni pełnych szpachlowanych jednokrotnie	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	drzwi	15,75+46,44	m ²	62,190	
				RAZEM	62,190
3		Montaż obróbek blacharskich			
3.1	KNR 2 0302-07 el. frontowa	Ściany murowane - osadzenie podokienników prefabrykowanych	m		
		2,0*5	m	10,000	
		1,8*5	m	9,000	
		2,12*4	m	8,480	
		2,14*(4+5)	m	19,260	
		3,1	m	3,100	
	el. tylna	2,1*5	m	10,500	
		2,7*5	m	13,500	
		2,21*5*3	m	33,150	
				RAZEM	106,990
3.2	KNR-W 2-02 0529-02	Montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej rur spustowych okrągłych 15,15*2	m		
			m	30,300	
				RAZEM	30,300
3.3	KNR 4-02W 0218-06	Demontaż + montaż kolan - dopasowanie na budowie	kpl		
		2	kpl	2,000	
				RAZEM	2,000
3.4	KNR-W 2-02 1215-01	Kratki stalowe osadzone w ścianach o powierzchni do 0,1m ²	szt		
		15	szt	15,000	
				RAZEM	15,000
3.5	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki z blachy stalowej ocynkowanej grubości 0,55mm przy szerokości w rozwinięciu ponad 25cm 13,54*0,6+12,0*0,5+13,58*0,6+6*0,6	m ²		
			m ²	25,872	
				RAZEM	25,872
4		Malowanie ściany szczytowej			
4.1	KNR K-33 0201-01	Oczyszczenie i zmycie podłoża pod malowanie	m ²		
		184,834	m ²	184,834	
				RAZEM	184,834
4.2	KNR 9-27 0205-01	Wykonanie warstwy zbrojonej z siatką na podłożu z płyt styropianowych mocowanych na ścianach	m ²		
		184,834	m ²	184,834	
				RAZEM	184,834
4.3	KNR K-33 0201-04	Gruntowanie jednokrotne podłoża pod malowanie	m ²		
		184,834	m ²	184,834	
				RAZEM	184,834
4.4	KNR K-33 0204-05	Gruntowanie jednokrotne podłoża zewnętrznych przed tynkiem strukturalnym - analogia	m ²		
		184,834	m ²	184,834	
				RAZEM	184,834
4.5	KNR AT-31 0504-03	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikonowy Baunit SilikonPutz -wykonany ręcznie na ścianach	m ²		
		184,834	m ²	184,834	
				RAZEM	184,834
4.6	KNR-W 4-01 1212-05	Malowanie dwukrotne farbą ftalową krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
		0,84*1,1*2	m ²	1,848	
				RAZEM	1,848